



تاریخ	۶
آبان	
۱۴۰۴	
سه‌شنبه	

درخشش چشمگیر ورزشکاران موی تازی خوزستانی در مسابقات آسیایی جوانان بحرین

پرونده تیم ملی موی تازی ایران در سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین با کسب ۹ مدال بسته شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، روز پانجمین رقابت‌های موی تازی سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان، برگزار شد که نمایندگان ایران موفق به کسب ۲ نشان طلا، ۲ نقره و ۵ برنز شدند که نمایندگان شایسته خوزستان یک مدال نقره و یک مدال برنز کسب کردند.

سید یاسین موسوی در مبارزه پایانی وزن ۶۰- کیلوگرم مقابل احمد رایان از اردن نتیجه را واگذار کرد و به مدال‌های نقره دست پیدا کرد. همچنین امیرعباس ساغری و طاهای شریفی در فینال مسابقات بخش وای کرو موی تازی به مدال برنز دست یافت.



صفحه	۷
شماره	۴۳۳۲
سال	سی ام

مدال طلای پیکارهای کشتی آزاد کارگران کشور بر گردن کشتی‌گیر لارستانی

رئیس انجمن کشتی کارگری لارستان از کسب نشان طلای رقابت‌های کشتی آزاد کارگران کشور توسط کشتی‌گیر لارستانی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، الهام قادری با اعلام این خبر اظهار داشت: محمدرضا عسکرپور کشتی‌گیر لارستانی موفق شد عنوان نخست مسابقات کشتی آزاد کارگران کشور و مرحله اول انتخابی تیم ملی را از آن خود کند و تک مدال تیم فارس را بدست آورد.

وی با اشاره به اینکه این مسابقات روزهای ۳۰ مهرماه تا یکم آبان ماه با حضور ۳۰۰ ورزشکار از ۲۱ استان کشور در شهرستان فیروزکوه استان تهران برگزار شد، تصریح کرد:

استقبال از هادی چوپان در فرودگاه شیراز

هادی چوپان، نایب‌قهرمان مسرت المپیا ۲۰۲۵، روز گذشته ۵ آبان با ورود به فرودگاه شهید دستغیب شیراز مورد استقبال جمعی از مسئولان فرودگاه شهید دستغیب شیراز و استانبول قرار گرفت.

استقبال رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، محمدرضا خیراندیش، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام فارس، شکرالله مسکویی رئیس بسیج ورزشکاران فارس و محمدحسن طیبی معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس حضور داشتند و با اهدای گل و تبریک، از افتخارآفرینی این ورزشکار تجلیل کردند.

یادداشت ورزشی

نگاهی به عملکرد فولاد و استقلال خوزستان در هفته هشتم لیگ برتر

متاسفانه فولاد و استقلال خوزستان در هفته هشتم لیگ برتر دو باخت خیلی بد و دور از انتظار کسب کردند که بیش از آن که به عملکرد خوب حریفان مربوط شود، به ضعف این دو تیم در مسائل مختلف بازمی‌گردد. گاهی احساس می‌شود مربیان و کادر آنالیز دو تیم بازی‌های تیم‌های حریف را ندیده و اصلاً مشخص نیست بر چه اساسی آنالیز می‌کنند! اگر نقاط ضعف و قوت حریفان را دیده و یا آن‌ها را در برآورداریشان لحاظ کرده‌اند، چرا باز هم از همان مسائل متضرر شده‌اند؟ اگر هم این مسائل پیش پا افتاده را ندیده و محاسبه نکرده‌اند، باید از آنان پرسید پس چه چیزهایی را دیده و مدنظر قرار داده‌اند؟

در بازی‌های قبلی، ملوان نشان داده بود تیمی شوت زن است که روی ارسال از کنارها و کرنر برنامه خاصی جهت گلزنی دارد؛ همچنین روی ضدحملات و موج‌های دوم و سوم حمله قوی و پیگیر نشان داده که متاسفانه استقلال خوزستان این چند مورد را ندید و از روی ضربه کرنر گل بدی دریافت کرد. دیگر ضعف آبی‌های اهوازی این بود که به جای داشتن طرح و برنامه جهت گلزنی به ملوان که قطعاً پس از گل به فکر دفاع و ضدحمله و مدیریت بازی بود، از ابتدای نیمه دوم دنبال بازی مستقیم و ارسال از دفاع به خط حمله‌شان بدون توجه به بازی‌سازی بودند که همین تنها تاکتیک از ابتدا مشخص شد اصلاً جوابگو نخواهد بود. پلن دیگری هم که در کار نبود، از طرفی بازی مستقیم برای زمانی است که اگر تیم هر کاری کرد، به نتیجه نرسید، دفاعی انتهایی برای تسریع در کار چنین کند، نه از ابتدای نیمه دوم در شرایطی که هنوز ۴۵ دقیقه زمان دارد. فاصله بین خط میانی و حمله استقلال خوزستان نیز بسیار زیاد بود و عملاً ارتباط این دو خط قطع شده بود. استقلال خوزستان هیچ تاکتیک و طرح و برنامه دیگری برای گلزنی و حمله استقلال خوزستان از ذهن خود باقی نگذاشت و در حقیقت به خود باخت نه ملوان.

فولاد هم که گویا از ارائه بازی‌های سرد، کسل کننده و بی‌تفاوتی نسبت به رتبه‌اش در جدول و میزبانی، خسته شده و همچنان در حال گذران لیگ بدون هیچ دغدغه، انگیزه، تلاش و برنامه خاصی است و در این

قهرمانی تیم هاکی استان کهگیلویه و بویراحمد در المپیاد استعدادهای برتر کشور

نماینده کهگیلویه و بویراحمد در المپیاد استعدادهای برتر کشور، عنوان قهرمانی مسابقات هاکی را تصاحب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم هاکی گیساران با نمایشی درخشان در هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر پسران کشور، موفق شد عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کند.

نخستین مدال آسیایی شمشیربازی فارس ثبت شد



رئیس هیئت شمشیربازی فارس گفت: محمدمهدی شاکر، شمشیرباز جوان استان فارس، در ترکیب تیم ملی سابر زیر ۲۳ سال ایران موفق شد نخستین مدال آسیایی شمشیربازی استان فارس را در رقابت‌های قهرمانی آسیا کسب راهیایی به فینال بازماند و به مدال برنز بسنده کرد.

وی تأکید کرد: این مدال، نخستین مدال آسیایی شمشیربازی در تاریخ ورزش استان فارس است که توسط قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در شهر کوالالامپور مالزی برگزار شد و تیم ملی سابر ایران در بخش تیمی پسران به مدال برنز دست یافت.

رئیس هیئت شمشیربازی فارس افزود: در این رقابت‌ها، محمدمهدی شاکر، ورزشکار شایسته استان فارس، در ترکیب تیم ملی حضور داشت و با عملکردی موفق در کنار سایر اعضای تیم، سهم مهمی



روادش

بر خورد پلیس با توزیع کننده قرص های روانگردان در بخش فسارود



فرمانده انتظامی شهرستان داراب پلمب یک واحد صنعتی توزیع کننده قرص های روانگردان در بخش فسارود این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و جلب رضایت عمومی مردم با اولویت برخورد با فروشندگان موادمخدر و همچنین کسب خبری مبنی بر فعالیت یک واحد صنعتی در امر توزیع قرص‌های روانگردان و اعتیادآور در بین جوانان بخش فسارود، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

سرهنگ هاشمی در ادامه افزود: پس از اطمینان از صحت گزارش واصله و اخذ دستور قضائی، مأموران انتظامی "پاسگاه پاسخن" به آدرس مذکور اعزام که در بازرسی از محل مورد نظر،

کشف ۷ میلیاردی کالای قاچاق از یک دستگاه اتوبوس



فرمانده انتظامی رستم از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف کالای قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در سطح شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالمحمد نازیدوک در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز در حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو اتوبوس مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند کالاهای قاچاق

استرداد یک زن به اتهام کلاهبرداری در زمینه رمز ارز



رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری در زمینه رمز ارز به کشور خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان - سرهنگ نقی محمودی، رئیس پلیس بین‌الملل فرجا اظهار داشت: بر اساس اعلام مرجع قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.

به گزارش عصر ایران، رئیس پلیس بین‌الملل در تکمیل این خبر گفت: متهمه، با ادعای داشتن دانش سایبری و خرید رمز ارز در پایین‌ترین قیمت، از مال باختگان پرونده که تعداد آنها بالغ بر ۱۴۰ نفر است، مبالغی را اخذ کرده تا ضمن خرید ارز دیجیتال برای افراد، عواید حاصل از معاملات انجام شده را به صورت توافقی بین طرفین تقسیم کند.

وی افزود: با بررسی‌های میدانی صورت گرفته مشخص شد فرد تحت تعقیب پس از اخذ مبالغ مذکور از مال باختگان، اقدام به احداث غیر قانونی مزرعه بیت کوین کرده است. متهمه پس از مدتی ضمن انتقال حدود ۳۵ بیت کوین ماین شده به حساب شخصی خود، متواری و به همراه فرزندان خویش به صورت غیر قانونی از کشور خارج می‌شود.

رئیس پلیس بین‌الملل فرجا در ادامه افزود: متهمه علاوه بر کلاهبرداری‌های صورت گرفته، پس از خروج غیر قانونی از کشور، با استفاده از گذرنامه جعلی افغانستانی، اقدام به راه اندازی سایت صرافی ارز دیجیتال غیر مجاز در یکی از کشورهای همسایه می‌کند.

موادفروشی بودن شوهر کار را به طلاق کشاند



فربا بعد از سال‌ها زندگی مشترک تصمیم به طلاق گرفته است. او از نظر خودش برای این جدایی دلایل قانع‌کننده‌ای دارد.

به گزارش صد آنلاین، فربا درباره زندگی‌اش می‌گوید:

«چه مدتی است که ازدواج کرده‌ای؟
ما ۹ سال قبل ازدواج کردیم و حالا ۶ ماه است که جدا هستیم.
یعنی ۶ ماه است متار که کرده‌اید؟
نه. شوهرم زندانی است. من تازه متوجه شدم خلافاکار است.
شوهرت چه خلاقی می‌کند؟
او چند سال است که مواد توزیع می‌کند. وقتی بازداشت شد، فهمیدم.
بیشتر توضیح بده چه می‌کرد و تو چطور متوجه شدی؟
شوهرم به من می‌گفت مسافر کشتی می‌کند و خرج زندگی را بابتلوری تأمین می‌کند. من هم باور می‌کردم. گاهی چیزهایی می‌آورد و جایی در خانه جاساز می‌کرد. می‌گفت دست زنید مال مسافر است و جا مانده. من هم واقعاً باور می‌کردم. حتی اجازه نمی‌دادم پسرم نزدیکش شود. بعد از چند روز هم می‌برد و می‌گفت مسافر رنگ زده و جامانده‌اش را خواسته. یک روز مامورها به خانه ریختند و زندگی من را زیر و رو کردند و شوهرم را بازداشت کردند. آنها از جایی که شوهرم می‌گفت وسایل گمشده مسافران را نگه می‌دارد، شیشه پیدا کردند. حتی من را هم بازداشت کردند. بچم آواره شده بود. خانه همسایه مانده بود تا اینکه پدر و مادرم او را به شهرستان پیش خودشان برده بودند. بچه آسیب دیده و حالا اصلاً از کنار من تکان نمی‌خورد.
«خانواده‌اش شوهرت خبر داشتند؟»
خیلی هم موافق هستند. ما خانواده آبروداری هستیم.

دستگیری سارق النگو در یکی از مراکز درمانی شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق کش روزن طلاجات و کشف ۲ فقره سرقت در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمود حافظی، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت ۲ نفر از شهروندان مبنی بر سرقت دو عدد النگو به ارزش یک میلیارد و سیصد میلیون ریال در یکی از بیمارستان‌های سطح شهرستان شیراز بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پایگاه غرب قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند متهم را به موقع شناسایی و دستگیر کنند، اظهار داشت: پس از انجام تحقیقات تکمیلی مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد.

این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. از شهروندان خواست، ضمن نگهداری طلاجات و اشیاء قیمتی در جاهای امن و به دور از دسترسی آسان به این قبیل اموال، در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را بلافاصله به پلیس از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری سارق میوه‌فروشی و کشف ۱۲ فقره سرقت



فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از کشف ۱۲ فقره سرقت اماکن خصوصی و دستگیری یک نفر سارق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدرایی‌نژاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی تماس یک شهروند با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در مورد سرقت از یک میوه‌فروشی، کشف و دستگیری سارق در دستور کار مأمورین این یگان قرار گرفت.

وی گفت: مأموران پس از انجام تحقیقات پلیسی و هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات موفق شدند یک نفر متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

سرهنگ صدرایی نژاد اضافه کرد: در این راستا پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی گردید.